Приказы Федеральной службы по финансовым рынкам РФ от 03.04.2012
13.04.2012 11:41

Приказ ФСФР России №12-813/пз-и от 03.04.2012 «Об ограничении действия
лицензии на осуществление страхования по обязательному медицинскому
страхованию Общества с ограниченной ответственностью «Страховая
медицинская организация «Госмедстрах»

В связи с неисполнением Обществом с ограниченной ответственностью «Страховая
медицинская организация «Госмедстрах» надлежащим образом в установленный срок
предписания Федеральной службы страхового надзора от 28.03.2011 №С. П-179/03-05 в
соответствии с пунктом 4 статьи 32.6 Закона Российской Федерации от 27.11.1992
№4015-I «Об организации страхового дела в Российской Федерации», руководствуясь
пунктом 5.4.19.6 Положения о Федеральной службе по финансовым рынкам,
утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 29.08.2011
№717 «О некоторых вопросах государственного регулирования в сфере финансового
рынка Российской Федерации», приказываю:

ограничить до устранения выявленных нарушений действие лицензии С №2837 25 от
09.07.2008 на осуществление страхования по обязательному медицинскому страхованию
Общества с ограниченной ответственностью «Страховая медицинская организация
«Госмедстрах» (регистрационный номер по единому государственному реестру
субъектов страхового дела 2837, место нахождения: улица Комсомольская, дом 5, корп.
А, кабинет 505, город Владивосток, 690002, ИНН 2540037633, ОГРН 1022502260087).

Установить срок для устранения выявленных нарушений 30 календарных дней с даты
вступления настоящего приказа в силу.

Руководитель Д.В. Панкин

Приказ ФСФР России №12-814/пз-и от 03.04.2012 «О возобновлении действия
лицензии на осуществление страхования Закрытого акционерного общества
«Балтийское страховое общество»

 1 / 2

Приказы Федеральной службы по финансовым рынкам РФ от 03.04.2012
13.04.2012 11:41

В связи с устранением Закрытым акционерным обществом «Балтийское страховое
общество» в полном объеме выявленных нарушений, явившихся основанием для
приостановления действия лицензии (приказ Федеральной службы по финансовым
рынкам «О приостановлении действия лицензии на осуществление страхования
Закрытого акционерного общества «Балтийское страховое общество» от 28.12.2011
№11-3549/пз-и), а именно исполнением надлежащим образом предписаний Инспекции
страхового надзора по Северо-Западному федеральному округу от 15.08.2011
№И2-П278/05 и Регионального отделения Федеральной службы по финансовым рынкам
в Северо-Западном федеральном округе от 27.09.2011 №72-11-ПИ-ПИ/16535, в
соответствии со статьями 30, 32.7 Закона Российской Федерации от 27.11.1992 №4015-I
«Об организации страхового дела в Российской Федерации», руководствуясь пунктом
5.4.19.6 Положения о Федеральной службе по финансовым рынкам, утвержденного
постановлением Правительства Российской Федерации от 29.08.2011 №717 «О
некоторых вопросах государственного регулирования в сфере финансового рынка
Российской Федерации», приказываю:

возобновить действие лицензии С №1849 78 от 27.04.2007 на осуществление
страхования Закрытого акционерного общества «Балтийское страховое общество»
(регистрационный номер по единому государственному реестру субъектов страхового
дела 1849, место нахождения: 190000, Санкт-Петербург, ул. Галерная, д. 20-22, ИНН
7825056134, ОГРН 1037843100657).

Руководитель Д.В. Панкин

Источник: Приложение к Вестнику ФСФР России, №28, 13.04.12

 2 / 2